Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 22 октября 2024 г. № 117

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2024 г. № 689

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЭТНИЧЕСКОГО
СОВЕТА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2021 Г. №

925

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав этнического совета Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 23 сентября
2021 г. № 925 «Об этническом совете Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 02 ноября 2022 г. № 944) (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Игнатову Д.С.
1.2. Включить в состав совета Подопрыголову Татьяну Сергеевну, главного

специалиста отдела социального развития администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, секретарь совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ